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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL LEGRAND Gauthier VS SC Parcival Leuven 1993 M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin 1996 R M 2.29 120186 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996 R M 1.32 80805 ja

DE WITT Magnus WE Herner TC 1988 R M 3.99999 68106 ja

EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003 R M 2.18 100990 ja

ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004 R M 3.99999 107110 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 3.99999 121840 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.29 119202 ja

HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 2.24 88795 ja

HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1996 R M 1.25 77046 ja

JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M 1.44 115309 ja

LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008 R M 3.99999 117174 ja

MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008 R M 3.99999 123030 ja

MORITZ Tristan NR OFC Bonn 2006 R M 3.99999 134680 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 L M 1.47 101210 ja

REINHARDT Christian WE TG Herford 1971 R M 2.34 130116 ja

RÖNN Mika NR OFC Bonn 2006 R M 3.99999 136622 ja

ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963 R M 2.27 99276 ja

SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009 R M 3.99999 120263 ja

UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.26 99050 ja

WEIßE Daniel WE USC Bochum 1998 R M 2.31 118571 ja

WITZKE Alessio WE Herner TC 2005 R M 1.34 116682 ja

WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966 R M 2.28 78270 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 025 8.0000 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn M ja

2. 1 029 4.0000 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

3. 1 032 4.0000 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC M ja

4. 1 034 3.0000 GER WITZKE Alessio WE Herner TC M ja

5. 1 044 1.0000 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

6. 1 047 1.0000 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

7. 2 018 25.0000 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn M ja

8. 2 024 14.0000 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

9. 2 026 12.0000 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

10. 2 027 12.0000 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen M ja

11. 2 028 9.0000 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen M ja

12. 2 029 8.0000 CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin M ja

13. 2 031 6.0000 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum M ja

14. 2 034 6.0000 GER REINHARDT Christian WE TG Herford M ja

T15. 3 99999 0.0000 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde M ja

T16. 3 99999 0.0000 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC M ja

T17. 3 99999 0.0000 GER DE WITT Magnus WE Herner TC M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER RÖNN Mika NR OFC Bonn M ja

T19. 3 99999 0.0000 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen M ja

T20. 3 99999 0.0000 BEL LEGRAND Gauthier VS SC Parcival Leuven M ja

T21. 3 99999 0.0000 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

T22. 3 99999 0.0000 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn M ja

T23. 3 99999 0.0000 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 13:30

23 Teilnehmende
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 14:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 19.01. 14:35

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 6 / 7

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen , KOHL Polina, GER NR TSV Bayer
Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

WRASE Hartmut GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 4 V V 0 V 5 29 24 0.714 5 3.
HÜLSHÖRSTER Jan Ole GER OFC Bonn 2 1 V V V V V V 6 31 19 0.857 12 2.
MORITZ Tristan GER OFC Bonn 3 4 0 1 2 V 3 0 1 15 34 0.143 -19 8.
DE WITT Magnus GER Herner TC 4 V 3 V V V 0 3 4 26 22 0.571 4 4.
HAMELMANN Martin GER TSC Eintr. Dortmund 5 3 2 V 0 2 4 V 2 21 28 0.286 -7 6.
WEIßE Daniel GER USC Bochum 6 4 3 4 2 V 2 V 2 25 28 0.286 -3 5.
SIMONS Gereon GER TV Ratingen 7 V 3 V V V V V 6 33 18 0.857 15 1.
NODA AVILA Alfredo CUB VFL St. Augustin 8 2 3 V V 1 1 4 2 21 28 0.286 -7 6.

Runde 2 13:30 | Bahn 8 / 9

WEBER Leonard, GER NR TSV Bayer Dormagen , LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer
Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

LANZMICH Oskar GER Darmstädter FC 1 3 V 3 1 V V V 4 27 22 0.571 5 4.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 2 V V V V V V V 7 35 14 1.000 21 1.
RÖNN Mika GER OFC Bonn 3 1 3 2 0 1 1 0 0 8 35 0.000 -27 8.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 4 V 0 V V V 2 0 4 22 24 0.571 -2 5.
WITZKE Alessio GER Herner TC 5 V 3 V 4 V V V 5 32 18 0.714 14 2.
REINHARDT Christian GER TG Herford 6 2 2 V 0 0 2 0 1 11 31 0.143 -20 7.
UFERT Justus GER TSC Eintr. Dortmund 7 3 2 V V 4 V V 4 29 21 0.571 8 3.
LEGRAND Gauthier BEL SC Parcival Leuven 8 1 1 V V 3 V 1 3 21 20 0.429 1 6.

Runde 3 13:30 | Bahn 10

KUZMIN Leon, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

EFFELSBERG Arne Josef GER OFC Bonn 1 1 V V V 0 V 4 21 22 0.667 -1 2.
ENGELHARDT Carsten GER TV Jahn Oelde 2 V 4 V 3 1 V 3 23 21 0.500 2 3.
MOHSLER Jakob GER Darmstädter FC 3 4 V V 2 1 V 3 22 21 0.500 1 4.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 4 1 2 0 4 0 4 0 11 30 0.000 -19 7.
JENKE Vincent GER FSV Mülheim/Ruhr 5 3 V V V 2 4 3 24 24 0.500 0 5.
CAMUS Jan Patrick GER Herner TC 6 V V V V V 4 5 29 9 0.833 20 1.
ROSEN Juri GER TV Jahn Siegen 7 4 3 2 V V V 3 24 27 0.500 -3 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIECHA Robert OFC Bonn 7 7 35 14 1.000 21 Q

2 GER SIMONS Gereon TV Ratingen 6 7 33 18 0.857 15 Q

3 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole OFC Bonn 6 7 31 19 0.857 12 Q

4 GER CAMUS Jan Patrick Herner TC 5 6 29 9 0.833 20 Q

5 GER WITZKE Alessio Herner TC 5 7 32 18 0.714 14 Q

6 GER WRASE Hartmut TSV Bayer Dormagen 5 7 29 24 0.714 5 Q

7 GER EFFELSBERG Arne Josef OFC Bonn 4 6 21 22 0.667 -1 Q

8 GER UFERT Justus TSC Eintr. Dortmund 4 7 29 21 0.571 8 Q

9 GER LANZMICH Oskar Darmstädter FC 4 7 27 22 0.571 5 Q

10 GER DE WITT Magnus Herner TC 4 7 26 22 0.571 4 Q

11 GER HAHN Tammo TV Ratingen 4 7 22 24 0.571 -2 Q

12 GER ENGELHARDT Carsten TV Jahn Oelde 3 6 23 21 0.500 2 Q

13 GER MOHSLER Jakob Darmstädter FC 3 6 22 21 0.500 1 Q

14 GER JENKE Vincent FSV Mülheim/Ruhr 3 6 24 24 0.500 0 Q

15 GER ROSEN Juri TV Jahn Siegen 3 6 24 27 0.500 -3 Q

16 BEL LEGRAND Gauthier SC Parcival Leuven 3 7 21 20 0.429 1 Q

17 GER WEIßE Daniel USC Bochum 2 7 25 28 0.286 -3 Q

18 GER HAMELMANN Martin TSC Eintr. Dortmund 2 7 21 28 0.286 -7 Q

18 CUB NODA AVILA Alfredo VFL St. Augustin 2 7 21 28 0.286 -7 Q

20 GER MORITZ Tristan OFC Bonn 1 7 15 34 0.143 -19 Q

21 GER REINHARDT Christian TG Herford 1 7 11 31 0.143 -20 Q

22 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 0 6 11 30 0.000 -19 Q

23 GER RÖNN Mika OFC Bonn 0 7 8 35 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 7 7 35 14 1.000 21

2 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 6 7 33 18 0.857 15

3 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 6 7 31 19 0.857 12

4 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 5 6 29 9 0.833 20

5 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 5 7 32 18 0.714 14

6 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 5 7 29 24 0.714 5

7 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 4 6 21 22 0.667 -1

8 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 4 7 29 21 0.571 8

9 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 4 7 27 22 0.571 5

10 GER DE WITT Magnus WE Herner TC 4 7 26 22 0.571 4

11 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 4 7 22 24 0.571 -2

12 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 3 6 23 21 0.500 2

13 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 3 6 22 21 0.500 1

14 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 3 6 24 24 0.500 0

15 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 3 6 24 27 0.500 -3

16 BEL LEGRAND Gauthier VS SC Parcival Leuven 3 7 21 20 0.429 1

17 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum 2 7 25 28 0.286 -3

18 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2 7 21 28 0.286 -7

19 CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin 2 7 21 28 0.286 -7 T18

20 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn 1 7 15 34 0.143 -19

21 GER REINHARDT Christian WE TG Herford 1 7 11 31 0.143 -20

22 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 0 6 11 30 0.000 -19

23 GER RÖNN Mika NR OFC Bonn 0 7 8 35 0.000 -27
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 14:35

17
WEIßE Daniel
WE USC Bochum

GER   V

16
LEGRAND Gauthier
VS SC Parcival Leuven

BEL   9

  R: AYMAN Mostafa (EGY)

 

9
LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

5
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 14:35

21
REINHARDT Christian
WE TG Herford

GER   2

12
ENGELHARDT Carsten
WE TV Jahn Oelde

GER   V

  R: ERMERT Johannes (GER)

  Bahn 3 So. 14:35

13
MOHSLER Jakob
HE Darmstädter FC

GER   14

20
MORITZ Tristan
NR OFC Bonn

GER   V

  R: KAIMER Carl (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 1 So. 14:50

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

WEIßE Daniel (17)
WE USC Bochum

GER   10

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 2 So. 14:50

LANZMICH Oskar
HE Darmstädter FC

GER   10

UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 3 So. 14:50

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

ENGELHARDT Carsten
WE TV Jahn Oelde

GER   2

R: KOHL Polina (GER)

Bahn 4 So. 14:50

MORITZ Tristan (20)
NR OFC Bonn

GER   6

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 1 So. 15:05

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 2 So. 15:05

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   7

R: KAIMER Carl (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 14:35

19
NODA AVILA Alfredo
NR VFL St. Augustin

CUB   11

14
JENKE Vincent
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

  R: KUZMIN Leon (GER)

  Bahn 5 So. 14:35

11
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

22
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER   4

  R: KOHL Polina (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
WRASE Hartmut
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

7
EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 14:35

23
RÖNN Mika
NR OFC Bonn

GER   5

10
DE WITT Magnus
WE Herner TC

GER   V

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 7 So. 14:35

15
ROSEN Juri
WE TV Jahn Siegen

GER   10

18
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: WEBER Leonard (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER  

 

Bahn 5 So. 14:50

HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER   V

JENKE Vincent
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   9

R: AYMAN Mostafa (EGY)

Bahn 6 So. 14:50

HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

WRASE Hartmut
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: KAIMER Carl (GER)

Bahn 7 So. 14:50

EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER   12

DE WITT Magnus
WE Herner TC

GER   V

R: KUZMIN Leon (GER)

Bahn 8 So. 14:50

HAMELMANN Martin (18)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

R: WEBER Leonard (GER)

Bahn 3 So. 15:05

HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER   13

HAHN Tammo (11)
NR TV Ratingen

GER   V

R: KUZMIN Leon (GER)

Bahn 4 So. 15:05

DE WITT Magnus (10)
WE Herner TC

GER   9

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

R: AYMAN Mostafa (EGY)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 So. 15:20

1
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

4
WITZKE Alessio (5)
WE Herner TC

GER   11

  R: KUZMIN Leon (GER)

  Bahn 3 So. 15:20

3
HAHN Tammo (11)
NR TV Ratingen

GER   7

2
SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

  R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 2 So. 15:35

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   4

R: LOHMANN Nico (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

2 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

3 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

3 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

8er Tableau

5 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1996

6 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

7 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

8 GER DE WITT Magnus WE Herner TC 1988

16er Tableau

9 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966

10 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003

11 GER LANZMICH Oskar HE Darmstädter FC 2008

12 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004

13 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

14 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum 1998

15 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

16 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn 2006

32er Tableau

17 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008

18 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963

19 BEL LEGRAND Gauthier VS SC Parcival Leuven 1993

20 CUB NODA AVILA Alfredo NR VFL St. Augustin 1996

21 GER REINHARDT Christian WE TG Herford 1971

22 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

23 GER RÖNN Mika NR OFC Bonn 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

EGY B AYMAN Mostafa 1 1 1 3 0 0

GER D LANZMICH Oskar 0 0 0

D SCHWABE Silas 0 0 0

DARIA Andreyeva 0 0 0

B MOGG Leopold 0 0 0

D JENKE Vincent 0 0 0

D KAIMER Carl 1 1 1 3 0 0

EFFELSBERG Arne Josef 0 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

D PIECHA Robert 0 0 0

CN KUSIAN Judith 0 0 0

CN ERMERT Johannes 1 1 1 3 0 0

CN KOHL Polina 1 1 1 3 0 0

CN LOHMANN Nico 1 1 1 1 1 5 0 0

D CN LUCAS Bjarne 1 1 2 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 0 0 0

STEINBERG Jesko 0 0 0

D WEBER Leonard 1 1 1 3 0 0

D KEßLER Jan 0 0 0

CN PELZ Jarnu 0 0 0

D SIMONS Gereon 0 0 0

D TIMKE Niklas 0 0 0

L CN CAMUS Jan Patrick 0 0 0

M1 GIZINSKI Merle 0 0 0

USA TAN Valerie 0 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Silber GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

Bronze GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

Bronze GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005


